
                     

 

 

新型コロナウイルスＣＯＶＩＤ－１９流行に伴う手術の実施制限について 

 
 

 
平素は、当院に対しご協力、ご便宜を賜りまして心より感謝申し上げます。 

 この度の新型コロナウイルスＣＯＶＩＤ－１９の流行を鑑み、悪性疾患と緊急・準緊急

以外（全身麻酔を含む全ての手術）について、既に予定されている手術を除き、下記の期

間待機手術は行わない事と致します。 
制限解除を含め、状況の変化があり次第改めてご連絡いたしますので、何卒ご理解・ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
記 

 
 

期間：令和２年４月１５日（水）～令和２年６月３０日（火） 
 

 

 

 

 
秋田厚生医療センター 病院長 


